АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 сентября 2025 года                                                              	       	         № 122
пгт. Кондинское

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 26 декабря 2024 года     № 182 «Об утверждении Положения
об установлении системы оплаты труда
работников учреждения культуры»

В соответствии со статьей 139 Трудового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом городского поселения Кондинское:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Кондинское от 26 декабря 2024 года № 182 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников учреждения культуры» (далее – постановление)  следующие изменения:
1.1. В пункте 5.10. статьи 5 приложения к постановлению слова «утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 24 декабря 2007 года № 922 «Об особенностях порядка исчисления средней заработной платы».» заменить словами «утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 24 апреля 2025 года № 540 «Об особенностях порядка исчисления средней заработной платы».».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения с 1 сентября 2025 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское.

	Исполняющий обязанности главы
городского поселения Кондинское

                 С.Ю. Копыльцов
[bookmark: _GoBack]